
REQUTNOA
MUNICIPALIDAD DE

¡tt
Depañamento de Salud

ffi
AUTORIZA ADQUISICIÓN QUE INDICA

REourNoA, 1f llil ?022
Esta Alcaldia decreto lo s¡gu¡enle:

Lo establecido en el Oecreto No 250 del 0$.03-05 y los artículos 10, 70 y loo de la Ley
No 19.886, "Bases sobre Contratos Administrativos de Sum¡nislros y prestaciones de Serv¡c¡os,,.

óroanos de ra Administrac¡ón der Erado[o 
dispuesto en la Ley N'19.880' sobre Procedim¡entos Adm¡nislrár¡vos que rigen ros

Municiparidades,,, texto rerund¡do coo,o,":"X': r":T"o§1""ffi'"olli,¡"ll,"rjllio3*, 'i 
^ifir:if,'"t.;,";:,,::Í'iffi",?:§tl'r?33' 

*
CONSIDERANDO :

La solicitud de compra de fecha 03.06.2022 de la Enfermera Encárgada de S.U.R
donde solicita la adqu¡sic¡ón de parches adulto y pediátrico para desfibrilador del Serv¡c¡o de Urgenc¡a del CESFAM de la
Comuna de Requínoa.

El Decreto Alcaldic¡o No 3090 de fecha 28 de Diciembre de 2021, que aprueba
Presupuesto del Departamento de Sa¡ud Mun¡cipal de Requínoa delaño 2022.

DECRETO ALCALDICIO NO

¡979.120 + IVA

quirursicos,,céntro de cosro .cENER.A.. 0", r,§,l;j!li" !1i, 3:;:XX"li"Hg5,)?íl,i;'r?:lt 3á,JYfl::'ffi i.#:*

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

tvl LLO VA ONTECINOS
U AL {\' AL

*

ct
Of. De partes caldía ('l)

Adqu¡sic¡ones Dpto. Salud ('l )
Ley de Transparencia (,)

DECRETO :

AUTORTZASE, COMPRAAGTL 3663-18&COT22 bajo ta modal¡dad de ta tey 19.886
artículo 10 punto noE (S¡ las contratac¡ones son inferiores a 30 UTM), según lo elablecido en lá ley de Compras públ¡cas, por
la adqu¡sic¡ón de parches adulto y pediátrico para deslibrilador del Servic¡o de Urgenc¡a det CESFAM de la Comuna de
Requínoa.

AUTOR¡ZASE emit¡r orden de compra 366&3'l $AG22 al s¡gu¡anle proveedor como
a cont¡nuación se datalla, ya que el Proveedor ofrace el prec¡o más conveniente o

f

o
o
¡-
z
uJ

F
É.

o-
t¡¡
o

L

,{
4

anro Es

u,tt

P

¿§

SOl 5

LABLE & CORREA ASOCIADOS LIMITADA RUT ?7.233.6/18.9


